МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ул. Красная, д. 52, ст. Новомышастовская, Красноармейский район, Краснодарский край, 353831,
тел./факс (86165) 98-3-70,e-mail:school10@krsrm.kubannet.ru

ПРИКАЗ
«01» сентября 2015 года                                   					   № 182-О
ст. Новомышастовская

«Об обеспечении льготным питанием учащихся из многодетных семей»

		В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005года
№ 836КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»,
на основании постановления администрации муниципального образования Красноармейский район № 1346 от 10.11.2012 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красноармейский район от11 ноября 2011 года № 1370 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие, совершенствование и модернизация системы организации школьного питания в муниципальном образовании Красноармейский район на 2014-2015 годы», приказа управления образования администрации муниципального образования Красноармейский район от «27» августа 2015 года №941«Об организации горячего питания учащихся и педагогических работников в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Красноармейского района в 2015 – 2016учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список учащихся имеющих право на льготное питание из числа многодетных семей на 2015-2016 учебный год.(Приложение 1)
2.Ответственному за организацию горячего питания Олейник Е.А.:
· организовать горячее питание учащихся из многодетных семей с
        1 сентября 2015 года.
· довести до сведения классных руководителей списки учащихся на организацию питания детей из многодетных семей.
· вести строгий учет питания малообеспеченных детей с предоставлением табеля в бухгалтерию.
 3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №10И.М.Петровских

Приложение 1
к приказу МАОУ СОШ № 10
№175 -О от 01.09.2015 года
«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МАОУ СОШ № 10
_____________
И.М.Петровских
Список учащихся МАОУ СОШ № 10
из многодетных семей

	№п/п
	Ф.И.О. учащихся
	Класс

	1.
	Василенко Алина
	1«А»

	2.
	Дедушенко Никита
	1«А»

	3.
	Кострикина  Алиса
	1«А»

	4.
	Суманов Виталий
	1«А»

	5.
	Филоненко Вероника
	1«А»

	6.
	Фокина Ольга
	1 «А»

	7.
	Хорошилов Юра
	1«А»

	8.
	Ежебоков Ахмат
	1 «Б»

	9.
	[bookmark: _GoBack]Ларкин Константин
	1 «Б»

	10.
	Перепелицина Алина
	1 «Б»

	11.
	Костенко София
	1 «В»

	12.
	Ожегов Дмитрий
	1 «В»

	13.
	Охрименко Михаил
	1 «В»

	14.
	Шмелёва Майя
	1 «В»

	15.
	Савенчук Лариса
	2 «А»

	16.
	Васецкий Александр
	2 «А»

	17.
	Сайко Станислав
	2 «А»

	18.
	Василенко Иван
	2 «А»

	19.
	Кривоспицкий Даниил
	2 «Б»

	20.
	Кривоспицкий Никита
	2 «Б»

	21.
	Дергоусов Никита
	2 «Б»

	22.
	Мищенко Вадим
	2 «Б»

	23.
	Кудленко Алёна
	2 «В»

	24.
	Галкин Тимофей
	2 «В»

	25.
	ОвсиенкоМилена
	2 «В»

	26.
	Шершнёв Игорь
	3 «А»

	27.
	Месяцев Виталий
	3 «А»

	28.
	Кулиш Виктор
	3 «А»

	29.
	Алиева Ангелина
	3 «А»

	30.
	Строим Артём
	3 «А»

	31.
	Перепилицын Виталий
	3 «Б»

	32.
	Ежебокова Амина
	3 «Б»

	33.
	Халявка Анастасия
	3 «Б»

	34.
	Белик Иван
	3 «Б»

	35.
	Сайко Светлана
	3 «Б»

	36.
	Кривоспицкая Ксения
	3 «В»

	37.
	Тудаков Захар
	3 «В»

	38.
	Васильев Николай
	3 «В»

	39.
	Зубкова Анна
	3 «В»

	40.
	Галкин Арсений
	4 «А»

	41.
	Акобян Диана
	4 « Б»

	42.
	Савенчук Анна
	4 «В»

	43.
	Чураев Артём
	4 «В»

	44.
	Пивнева Арианна
	4 «В»

	45.
	Акобян Карен
	5 «А»

	46.
	Зубков Андрей
	5 «А»

	47.
	Габдурахманова Анастасия
	5 «Б»

	48.
	Дёмин Роман
	5 «В»

	49.
	Дергоусова Анастасия
	6 «А»

	50.
	Пономаренко Максим
	6 «А»

	51.
	Зубкова Лиля
	6 «А»

	52.
	Петросян Марина
	6 «А»

	53.
	Бикнеева Мария
	6 «Б»

	54.
	Лукьянченко Ксения
	6 «Б»

	55.
	Охрименко Денис
	6 «Б»

	56.
	Хлебосолов Александр
	6 «Б»

	57.
	Бугай Дмитрий
	6 «Б»

	58.
	Гаевская Екатерина
	6 «Б»

	59.
	Филоненко Руслан
	6 «Б»

	60.
	Стромин Кирилл
	6 «В»

	61.
	Тудаков Глеб
	6 «В»

	62.
	Костенко Диана
	6 «В»

	63.
	Белик Валерий
	7 «А»

	64.
	Кострикина Алина
	7«А»

	65.
	Гаевская   Анна
	7«А»

	66.
	Айсинская Диана
	7 « Б»

	67.
	Айсинский Евгений
	7 «Б»

	68.
	Сарксян Татул
	7 «В»

	69.
	Бондаренко Елизавета
	7 «В»

	70.
	Макроменко Виктория
	7 «В»

	71.
	Комарова Ирина
	7 «В»

	72.
	Мигиза Владимир
	7 «В»

	73.
	Месяцев Александр
	8 «А»

	74.
	Коробов Филипп
	8 «А»

	75.
	Гордиенко Сергей
	8 «А»

	76.
	Халявка Никита
	8 «А»

	77.
	Дрянёв Илья
	8 «А»

	78.
	Кудленко Анна
	8  «Б»

	79.
	Левченко Дарья
	8 «Б»

	80.
	Дергоусова Екатерина
	8 «В»

	81.
	Самусенко Наталья
	8 «В»

	82.
	Кулиш Виктор
	9 «А»

	83.
	Ларкина Лиза
	9 «А»

	84.
	СарксянОганес
	9 «А»

	85.
	Звягинцева Анна
	9 «Б»

	86.
	Тамбиянц Сергей
	9 «Б»

	87.
	Альмухаметова Айгуль
	9 «В»

	88.
	Васецкий Евгений
	9 «В»

	89.
	Лукьянченко Кристина
	9 «В»

	90.
	Шеховцов Илья
	10

	91.
	Комарова Дарья
	10

	92.
	Кривоспицкая Дарья
	10

	93.
	Пономаренко Илья
	10

	94.
	Алиев Вадим
	10

	95.
	Дрянёва Дарья
	10

	96.
	Бондаренко Анна
	11